
 
UCHWAŁA NR XXVI/227/2012 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/409/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 września 2006 r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” oraz określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 

Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jed-

nolity tekst: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, 

Nr 221, poz. 1738, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842; 

z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887 i z 2012 r. poz. 579) oraz art. 5, ust. 2 i art. 6 

ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 225, poz. 1487; z 2009 r. Nr 219, poz. 1706), 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 uchwały Nr XXXII/409/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 września 2006 r. w sprawie podwyż-

szenia kryterium dochodowego w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

oraz określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się odpłatność za pomoc przyznaną w formie posiłku według poniższej tabeli: 

Tabela kryterium dochodowego i odpłatności  

Procent kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej  

Wskaźnik odpłatności ustalony  

jako % ceny posiłku  

do 220%  Nieodpłatnie  

powyżej 220%  100%  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
 

Jarosław Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3242


		2012-12-19T09:44:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




